Natura

Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile
Immobile

Localizzazione

Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)
Terrazzo (VR)

ESTRATTO DA PATRIMONIO DELLA PUBBLICA AMMNISTRAZIONE SITO MINISTERO DEL TESORO

Indirizzo

via xxv aprile
via stadio
piazzale vittoria
piazzale vittoria
piazzale vittoria
via xxv aprile
piazzale vittoria
via brazzetto
via brazzetto
piazza begosso

Denominazione
Ambulatorio
Spogliatoi

Poste

Palaz. Comunale
Magazzini

Ex Poste

Ex Scuola

Scuola Media
App. Cust. scuole
Ex Scuole

Fg
21
12
12
12
12
21
12
12
12
21

Part

117
442
236
326
2
117
2
871
871
50

N

N R R R NN R

Tipologia dell'immobile
Ufficio strutturato ed assimil.
Impianto sportivo

Ufficio strutturato ed assimil.
Ufficio strutturato ed assimil.
Magazzino e locali di deposito
Ufficio strutturato ed assimil.
Ufficio strutturato ed assimil.
Edificio scolastico

Abitazione

Edificio scolastico

Utilizzo del bene immobile

Dato in uso a titolo gratuito a privato
Utilizzato direttamente

Dato uso gratuito altra Amm.ne Pubblica
Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Non utilizzato

Utilizzato direttamente parzialmente
Utilizzato direttamente

Dato in uso a titolo oneroso a privato
Dato in uso a titolo gratuito a privato

Finalita

Altro

Attivita sportiva, ricreativa
Attivita amministrativa/uffici
Attivita amministrativa/uffici
Altro

Attivitad amministrativa/uffici
Attivita didattica

Alloggio di servizio, foresterie
Altro

Altra Finalita

Ambulatorio Medico

Magazzino Deposito

Sale associazioni

Natura giuridica
Patr dispon
Patr dispon
Patr dispon
Patr indispon
Patr dispon
Patr dispon
Patr dispon
Patr dispon
Patr dispon
Patr dispon

Epoca di costruz

Dal 1946 al 1960
Dal 1961 al 1970
Dal 1946 al 1960
Prima del 1919

Dal 1971 al 1980
Dal 1946 al 1960
Dal 1946 al 1960
Dal 1946 al 1960
Dal 1946 al 1960
Dal 1946 al 1960



